

اخبار
رونمایی از ۸ اثر مکتوب قرارگاه ملی مبارزه با مفاسد اقتصادی با حضور سردار یزدی دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی و داوود گودرزی دبیر قرارگاه ملی مبارزه با مفاسد اقتصادی از ۸ اثر مکتوب در حوزه مسائل مرتبط با مفاسد اقتصادی رونمایی‌شده به گزارش مهر، در حاشیه نشست دبیران استانی قرارگاه ملی مبارزه با مفاسد اقتصادی از ۸ اثر مکتوب این مجموعه که به بررسی خلا‌ها، چالش‌ها و راهکارهای مطالبه گری، قاچاق کالا و ارز، نظام سلامت، تجهیزات پزشکی، خصوصی سازی، مالیات، زمین خواری و مناطق آزاد به عنوان بخشی از مهم‌ترین مسائل اقتصادی کشور می‌پردازد رونمایی‌شد.در این نشست داوود گودرزی ضمن اشاره به فلسفه، اهداف و اهمیت مبارزه با فساد بیان داشت: مبارزه موثر و هوشمندانه با مفاسد اقتصادی علاوه بر امیدآفرینی و افزایش سرمایه اجتماعی، زمینه‌ی اجرای تدابیر صحیح دولتمردان را نیز فراهم خواهد کرد.وی در ادامه گفت: مبارزه با فساد قبل از هر چیز به اراده و عزم جدی و ملی نیاز دارد که الحصله به مرور این عزم در حال شکل گیری است. در این مراسم همچنین سردار یزدی گفت: امروز تلاش و پیگیری آقای رئیسی به عنوان رئیس جمهور برای جلوگیری از ایجاد گلوگاه‌های جدید فساد و همچنین مبارزه با مفاسد قابل تقدیر است.منتها تحقق این امر به بهترین نحو، نیاز به یک حضور همه جانبه در همه ارگان است و مجموعه‌های مردمی نیز باید نقش ویژه‌ای ایفا نمایند.
بدهی خارجی ایران ۱۶.۵ درصد کم شد میزان بدهی‌های خارجی ایران در پایان خرداد ماه ۱۴۰۱ به ۷ میلیارد و ۲۴۶ میلیون دلار رسید که نسبت به پایان سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۶.۵ درصد کاهش داشته است. به گزارش تسنیم، براساس آخرین آمار بانک مرکزی میزان بدهی خارجی ایران در پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ برابر با ۸۴۱۰۰ میلیون دلار است که ۵ میلیارد و ۴۸۱ میلیون دلار آن بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یک میلیارد و ۷۶۵ میلیون دلار از این میزان بدهی‌های کوتاه مدت است.این تهدات بالفعل ایران بر مبنای نیرو یوز رقیم بالغ یسر ۶ میلیارد و ۸۷۶ میلیون یورو محاسبه شده که ۵ میلیارد و ۲۰۱ میلیون یورو از این میزان حجم بدهی‌های میان‌مدت و بلندمدت و یک میلیارد و ۶۷۵ میلیون دلار از این آمار و همچنین مجموع از سرگیری مجدد فعالیت برخی از افراد باند «موربان‌های جنگل» توسط پلیس امنیت اقتصادی که پیش از این در مجموعه گلستان ما منتشر شده بود، حیدر آسیابی، که گفتگو با خبرنگاران از ضرورت افزایش سرعت رسیدگی و تعیین تکلیف پرونده‌های قاچاق چوب خبر داد.رئیس کل دادگستری استان گلستان می‌گوید: به هفتمه مراکز خریدار چوب در استان نظارت و پایش می‌شود تا کسانی که اقدام به فروش چوب‌های قطع شده از
سامانه مودیان سبب کانالیزه شدن درد آمده‌ای می‌شود عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: هدف دولت از اجرای سامانه مودیان مالیاتی افزایش درآمد نبوده بلکه سامندگی و کانالیزه کردن درآمد‌ها بوده است. پرویز محمدنژاد قاضی محله در گفت‌وگو با تسنیم درباره اهمیت راندانازی سامانه مودیان مالیاتی، گفت: از دیرباز بحث ساماندگی و شفافیت مالیاتی مودیان مالیاتی به عنوان یکی از منابع ارزشمند و اثرگذار در نظام اقتصادی مطرح است. این قانون در ۱۳۹۲/۴/۳۱ تصویب شد و مقرر بود که در سال ۹۵ اجرا شود ولی به دلیل برخی از مشکلاتی که ممکن بود در نظام اجتماعی کشور بوجود بیاید، سامانه مودیان مالیاتی اجرایی نشد.وی با بیان اینکه به دلیل ریسک بالای اجرای این سامانه تمایلی به اجرای آن نداشتند، تصریح کرد: نظام مالیاتی یکی از اساسی ترین و اصولی ترین برنامه هایی که مجلس آن را تصویب کرده بود و قرار بود که دولت آن را اجرایی کند. مشکلاتی که در نظام مالیاتی ما وجود دارد و در این چند سال بزرگ و بزرگتر شده باعث شده که جراحی نظام مالیاتی ما سخت شود به همین دلیل نیاز به زمان بیشتری برای اصلاح آن داریم و طبیعتا باید هزینه های بیشتری نیز برای آن صرف کنیم. محمدنژاد با اشاره به اینکه بر اساس آمار ۸۰ تا ۹۰ درصد مودیان مالیاتی از اجرای سامانه مودیان مالیاتی و پایانه‌های فروشگاهی دچار آسیب نشده‌اند اظهار کرد: فقط حدود ۱۰ تا ۱۲ درصد مودیان مالیاتی تراکشن های مشکوک مالی داشته اند و به اینکه بابت این تراکشن‌ها مالیاتی نپردازند، عادت کرده بودند.نماینده مردم لنگرود در مجلس درباره مشکلات به وجود آمده از اجرای این سامانه نیز گفت: به وزیر امور اقتصاد و دارایی نیز تاکید موکد شده که مشکلات به وجود آمده برای مردم ناشی از عملیاتی کردن این سامانه را هرچه زودتر رفع کنند.

نائب رئیس مجلس درباره استفاده از کالابرگ الکترونیکی گفت: مجلس و دولت معتقدند که تزریق پول، تورم ایجاد می‌کند بنابراین موضوع کالابرگ، یعنی رساندن کالا به دست مصرف‌کننده، بهترین رویه است. عبدالرضا مصری در گفت‌وگو با خانه ملت درباره ضرورت استفاده از کالابرگ الکترونیکی، گفت: مجلس و دولت معتقدند که تزریق پول،

تورم ایجاد می‌کند بنابراین ساز و کار ارائه کالا با کالابرگ یعنی رساندن کالا به قیمت مناسب به دست مصرف‌کننده، بهترین رویه است اما در این زمینه دولت به دنبال سیستمی است که برای مردم مشکلی ایجاد نشود؛ خوشبختانه برای نان این موضوع در چند استان به صورت آزمایشی در حال اجرا است که به نظر می‌رسد پس از اجرای مرحله آزمایشی،

فضا برای به موضوع کالابرگ آماده‌تر خواهد شد.نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی افزود: متأسفانه در ماه‌های اخیر با مشکل جدیدی در دنیا یعنی تورم جهانی روبه‌رو شده‌ایم؛ معادلات خریداران و فروشندگان به هم ریخته است، پیش از این به ویژه برای نهاده‌های کشاورزی بازار سنتی وجود داشت و حجم تقاضای خریدار و حجم

عرضه فروشنده مشخص بود اما در حال حاضر فروشندگان در عرضه کالا حداقل برای منطقه ما دچار مشکل شدند.وی اضافه کرد: با توجه به تمام موضوعات مذکور، شرایط اقتصادی سخت است و مردم بیشتر از همه این سختی را تحمل می‌کنند دولت باید تمهیداتی برای این موضوع داشته باشد؛ کار هم برای دولت و هم برای ملت از لحاظ اقتصادی سخت

مصری:

مراحل اجرای آزمایشی کالابرگ الکترونیکی هر چه سریع‌تر طی شود

سور و سات قاچاقچان در جنگل‌های هیرکانی پهن است

مرگ خاموش جنگل در طرح «تنفس جنگل»!



جنگل‌های استان می‌کنند، شناسایی و در اسرع وقت دستگیر شوند.آسیابی افزود: پرونده‌های مربوط به قاچاق چوب چه در دادگاه‌ها، چه در دادرسا‌ها و با تعزیرات باید یک ماهه تعیین تکلیف شود و اگر در این مدت پرونده به نتیجه نرسید باید علت آن مکتوب اعلام شود.رئیس کل دادگستری گلستان خاطرنشان کرد: بر اینکه پرونده‌های قاچاق چوب که وصف حرف‌های یا سازمان یافته داشته باشند باید به جای تعزیرات به دادگستری سوق داده شود تا برخورد قاطع‌تری صورت گیرد.آسیابی خاطرنشان کرد: منابع طبیعی و اینخزرداری استان گلستان هم مکلف شده، نظارت‌های خود بر پروانه بهره‌برداری از جنگل‌ها را بیشتر کند تا از قطع غیرقانونی درختان جلوگیری شود.

■ **ریشه پدیده قاچاق چوب از زبان رئیس پلیس امنیت اقتصادی گلستان**

همچنین رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گلستان در خصوص ریشه‌های پدیده قاچاق چوب می‌گوید: قاچاق چوب عوامل مختلفی از جمله اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ساختاری بستگی دارد، قاچاقچ چوب خسارت‌های زیانبار فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی در پی دارد و برای جلوگیری از بروز آثار این پدیده مخرب نیاز است نسبت به شناسایی ماهیت مجرمانه قاچاق و تحلیل سبترها و گسترش قاچاق و تعیین راهکارهای کنترلی مورد توجه قرار گیرد.پهلوان نسب ابراز داشت: بی‌ثباتی اقتصادی و ضعف در شبکه توزیع به موضوع قاچاق چوب دامن می‌زند و همچنین محدود بودن بازار مصرف و اقتصاد ضعیف کسانی که در حاشیه شهرها و جنگل‌ها زندگی می‌کنند از دیگر دلیل قاچاق چوب

به شمار می‌رود. وی گفت: تفاوت قیمت چوب در بازار داخلی نسبت به خارجی، کمبود زیرساخت‌های مناسب برای سرمایه‌گذاری و درآمد بالا از دیگر عواملی است که باید در حوزه پدیده قاچاق چوب به آن توجه کرد.این مقام مسئول اصلاح قیمت جرائم را در امر کاهش پدیده قاچاق چوب موثر برشمرد و افزود:محرومت ساکنان، قانون گریزی و تمایل به قانون شکنی و پایین بودن انگیزه جهت کار و تلاش، نابرابری اجتماعی از عوامل اجتماعی است که به این پدیده دامن می‌زند.پهلوان نسب یادآور شد: نبود قوانین تضمین کنند، ضعف نیرو و خدمات، نبود نظارت بر گردش مالی، بورکراسی دست و پاگیر، عدم اجرای قوانین حمایتی از بخش صنعت، قیمت‌گذاری نامناسب دولتی، دخالت در قدیمی بودن قوانین مبارزه با قاچاق کالا و ارز و سود بازرگانی بالا، خلا‌های موجود و کمبود نظارت بر حمل و نقل از دیگر

موضوعات ساختاری و تأثیرگذار به قاچاق چوب است. وی تأکید کرد: باید از سامانه هوشمند برای نظارت و کنترل مسیرهای دسترسی به جنگل‌ها استفاده کرد و همچنین باید نظارت‌ها بر کارخانجات فراوری چوب در استان تشدید شود.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: گاهی گفته می‌شود که پس از ساعت ۲۴ شب کارخانجات چوب و نوشبان اجازه ورود به ماموران محیط طبیعی را نمی‌دهد و خلا‌های نظارتی و کنترلی وجود دارد که باید احصاء شود و در این رابطه یک جلسه با دادگستری استان گلستان نیز برگزار کردیم.پهلوان نسب افزود: انتشار پلیس از مراجع قضایی و تعزیرات این است که افراد سابق متعدد کیفری در حوزه قاچاق چوب را به پلیس امنیت اقتصادی برای ریشه‌یابی

با ۱۲ میلیارد دلار چقدر می‌توان شغل ایجاد کرد؟

مبارزه جدی با قاچاق، در دستور کار دولت سیزدهم

دلار کالای قاچاق در کشور هشتم.بر این اساس در حوزه لوازم‌یکدی خودرو ۲.۵ میلیارد دلار، لوازم آرایشی و بهداشتی ۲.۵ میلیارد دلار، لوازم‌خانگی ۲ میلیارد دلار، حوزه نساجی و پوشاک ۴.۵ میلیارد دلار و در حوزه دخانیات ۵۰۰ میلیون دلار کالای قاچاق در کشور عرضه می‌شود و با فرض دلار ۴۶هزارتومانی، معادل ۳۱۲هزار میلیارد تومان کالای قاچاق در ایران توزیع می‌شود.بر اساس اعلام ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این ۵ دسته به‌عنوان کالاهای جذاب قاچاقچیان شناخته می‌شوند از سوی دیگر در این حوزه‌ها کشور با پیشرفت‌هایی در زمینه تولید همراه بوده و اگر موانع موجود در مسیر تولید در این رسته کالایی حذف شود، می‌توان انتظار اشتغال و افزایش درآمد‌های دولت را متصور بود.البته در خصوص آمار اعلامی برای میزان قاچاق کالا، همواره اختلاف‌نظر وجود دارد که به‌نظر می‌رسد مجلس شورای اسلامی بایستی با ورود به این موضوع، دولت و ستاد مبارزه

زمان اصلاح سیدهای بورسی

چرا ارزش معاملات خُرد بازار سهام کاهش یافت؟

علل اصلی افت شاخص های بورس معرفی می شود. با این حال انتظارات تورمی و عملکرد شرکت ها می تواند دست کم مانع ریزش بیشتر قیمت‌ها در ماه آینده شود. به نظر می‌رسد، این دو عامل می‌تواند امید سهامداران را تا حد زیادی برای رشد شاخص‌های بورس زنده نگه دارد.

■ **مرداده فصل اصلاح سبد سهامداران است**

علی مومنی، کارشناس بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، گفت: افت شاخص و تلاطم خروج پول در هفته گذشته به دلیل اینکه با افت ارزش معاملات سهام نیز همراه بوده، بخشی از امیدواری برای برگشت بازار را از بین برده است.وی ادامه داد: با توجه به ریسک‌های متعددی که بر سهامداران بازار سهام سایه انداخته است، سهامداران ترجیه داده اند یا از بازار خارج شوند یا دست از معامله بکشند که هر دوی این عوامل باعث

کاهش ارزش معاملات خرد طی هفته گذشته بوده است.این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه در تحلیل نهایی ارزش بازاری سهام به سمت ارزش ذاتی آن میل خواهد کرد، تاکید کرد: گزارش‌های مالی و عملکرد شرکت ها که با برگزاری مجامع منتشر شده است، می‌تواند عامل رشد بخشی از شرکت‌های حاضر در بازار سرمایه باشد.مومنی تصریح کرد: مردادماه همیشه فصل اصلاح سبد سهامداران بوده و سهامداران باید بر مبنای صورت های مالی منتشر شده از سوی شرکت ها به خرید و فروش سهام بپردازند. یعنی گزارش‌های مالی توان رشد قیمت برخی از نمادها و گروه‌ها را دارند.

■ **رشد بورس و افت فرابورس**

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز شنبه با رشد ۵۹۹ واحدی به سطح یک میلیون و ۳۷۲ هزار و ۴۹۸ واحد رسید. بازدهی این شاخص مثبت ۱۱ صدم

باجاره یک واحد تولیدی کوچک حداقل ۲۵۰ میلیون تومان نیاز است، البته این رقم در تهران با شهرهای دیگر تفاوت داشته و وجود این، برای کل کشور می‌توان متوسط ۲۵۰ میلیون تومان را متصور بود.همچنین گفت‌وگو با یکی از فعاليت حوزه پيچ نشان می‌دهد که برای خرید یک دستگاه تولید پیچ و اجاره یک واحد کوچک دارای برق سه‌فاز حدود ۲۰۰ میلیون تومان هزینه خواهد شد.با اینکه هزینه ایجاد شغل در کشور متغیر است اما تحقیقات صورت‌گرفته بیانگر آن است که به‌طور متوسط با ۳۰۰ میلیون تومان سرمایه امکان ایجاد اشتغال حداقل برای یک نفر وجود دارد

به‌عبارتی ایجاد اشتغال خانگی در برخی از مشاغل کمتر از ۵۰ میلیون تومان و ایجاد اشتغال در بخش صنایع بزرگ هزینه میلیاردي را می‌طلبد و با این اوصاف برای ایجاد یک شغل باکیفیت، به‌طور متوسط می‌توان رقم ۲۰۰ میلیون تومان را در نظر گرفت.

■ **رشد ۸۰ درصدی ارزش معاملات خرد**

ارزش کل معاملات بورس در جریان معاملات امروز با رشد ۲۳ درصدی به عدد ۱۰ هزار و ۵۹ میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات اوراق بدهی و صندوق‌های قابل معامله غیر سهامی به ۶ هزار و ۹۸۴ میلیارد تومان افزایش یافت و سهم ۶۹ درصدی از کل معاملات بورس داشت.ارزش معاملات خرد

نیز با رشد ۸۰ درصدی نسبت به روز گذشته به عدد ۱۰ هزار و ۸۱۴ میلیارد تومان افزایش یافت. سهم این معاملات از کل معاملات بورس ۲۸ درصد بوده است.

 عصرایرانیان
یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ ■ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲۴ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۰۶
اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir

اخبار	
-------	--

نرخ تورم تیر ماه به ۱۰.۱ درصد افزایش به ۴۰.۵ درصد رسید
نرخ تورم سالانه تیر ماه ۱۴۰۱ برای خانوارهای کشور به ۴۰.۵ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۱ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد.به گزارش مهر، نرخ تورم تیر ماه سال ۱۴۰۱ از سوی مرکز آمار ایران منتشر شد.منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل است. نرخ تورم نقطه‌ای در تیر ماه ۱۴۰۱ به عدد ۵۴.۰ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۵۴.۰ درصد بیشتر از تیر ۱۴۰۰ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند.نرخ تورم نقطه‌ای تیر ماه ۱۴۰۱ در مقایسه با ماه قبل ۱.۵ واحد درصد افزایش یافته است. نرخ تورم نقطه‌ای گروه عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» با افزایش ۴.۴ واحد درصدی به ۸۰.۰ درصد و گروه «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» با افزایش ۰.۱ واحد درصدی به ۲۶.۹ درصد رسیده است.این در حالی است که نرخ تورم نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۵۲.۸ درصد است که نسبت به ماه قبل ۱.۴ واحد درصد افزایش داشته است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۶۰.۷ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۲.۵ واحد درصد افزایش داشته است. منظور از نرخ تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل است. نرخ تورم ماهانه تیر ۱۴۰۱ ۴.۶ درصد رسیده که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل، ۷.۶ واحد درصد کاهش داشته است. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» و «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» به ترتیب ۵.۷ درصد و ۲.۸ درصد بوده است.

رشد ۴۷ درصدی ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی در سال جاری
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، با اعلام اینکه ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار اظهارنامه اشخاص حقیقی در سال جاری ثبت و ارائه شده است، از رشد ۴۷ درصدی آن نسبت به سال قبل خبر داد. به گزارش مهر به نقل از سازمان مالیاتی کشور، داوود منظور در دیدار با مدیران سازمان‌های امور اقتصادی و دارایی سراسر کشور با بیان اینکه در دولت سیزدهم تغییرات در سازمان امور مالیاتی، با رویکرد تحولی در حال انجام است، گفت: با اجرایی این تغییرات و برنامه‌های پیشرو به دنبال ایجاد یک نظام مالیاتی پویا با درآمد‌های پایدار مالیاتی در جهت عدالت اجتماعی، تأمین منابع دولت، حمایت از بخش‌های تولیدی و شفاف اقتصاد و کنترل بخش‌های غیرشفاف اقتصاد هستیم.وی افزود: در این دوره، سازمان امور مالیاتی با اجرای اقدامات تحول‌آفرین به دنبال اجرای مبارزه با فرار مالیاتی به‌منظور کاهش فشار بر بخش رسمی اقتصاد، جایگزینی پایه‌های مالیاتی جدید به‌جای فشار بر بخش تولید، افزایش مؤدی ملاری و رضایت مؤدیان با ارائه خدمات الکترونیک و محوریت داده‌ها و سامانه‌ها به‌جای ممیز ملاری است.

۴۰ درصد مشترکان برق در تهران مشمول پاداش شده‌اند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با قدرانی از همراهی ارزنده شهروندان تهران در کاهش مصرف برق گفت: ۳۰ درصد از مشترکان تهرانی طی سال جاری مشمول پرداخت پاداش خوش مصرفی شده اند.به گزارش مهر به نقل از شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، کامیبرز ناظریان اظهار داشت: مقرر شده است مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت کرده و مصارف برق خود را نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش داده‌اند مشمول پرداخت پاداش رالی شوند.وی ادامه داد: بر همین اساس حدود ۴۰ درصد از مشترکان تهرانی موفق به کاهش مصرف برق خود شده‌اند که پاداش‌های مصوب را بر روی قبوض برق خود دریافت خواهند کرد.مدیرعامل برق پایتخت گفت: به‌ازای هر کیلووات‌ساعت کاهش مصرف برق، ۵۰۰ تومان پاداش به مشترکان پرداخت خواهد شد.ناظریان ضمن قدرانی از همراهی قابل تقدیر شهروندان تهرانی از همه مشترکان برق این کلان‌شهر درخواست کرد: تاج همچنان با رعایت راهکارهای ساده مدیریت مصرف برق به‌ویژه خودداری از استفاده از وسایل برقی پر مصرف در ساعات ۱۲ تا ۱۸ به حفظ پایداری شبکه برق شهر تهران و کشور در تابستان سال جاری کمک کنند.

عصرایرانیان	
یک‌شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲۴ جولای ۲۰۲۲ ۳۶۰۶ شماره	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

گردش اقتصادی مصرف گوشت قرمز در شهر ایلام ۲۵۵ میلیارد تومان است
سرپرست اداره کل دامپزشکی استان ایلام گفت: گردش اقتصادی مصرف گوشت قرمز در شهر ایلام تا دو و نیم میلیارد تومان می باشد که سهم بهداشت و حلیت در آن ناچیز است.
یونس احمدی در نشست کمیته سلامت اداره‌کل دامپزشکی استان اظهار کرد: حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان دامپزشکی کشور و معاونت پیشگیری این سازمان از اداره کل دامپزشکی استان ایلام خواسته‌اند برنامه‌های خود را برای مبارزه با کشتار غیرمجاز و ارتقاء سلامت غذایی مردم ایلام ارائه دهد و منظور شده که این طرح و برنامه‌ها در سفر کارشناسان سازمان به استان مورد باز اندیشی و تصویب نهایی قرار گیرند. وی افزود: سال گذشته آمار شکوایه‌ها را افزایش داده‌ایم و نزدیک به ۵۰۰ نفر را در مورد کشتار غیر مجاز به راهروهای دادگاه‌ها آورده‌ایم، امسال اگر جز در قالب یک برنامه چند وجهی، چندین برابر این کار را نکنیم، باز به هدف نتخواهیم رسید و تغییری حاصل نخواهد شد.

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان ایلام گفت: در یک مطالعه و نگاه آماری مشخص شد که گردش مالی کشتار بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ رأس دام و مصرف گوشت قرمز در در شهر ایلام روزانه حدود دو و دو دهم تا دو و نیم میلیارد تومان است یعنی در شهر ایلام روزانه بیش از ۲ میلیارد تومان گوشت قرمز مصرف می‌شود. این اعداد در مناسبت‌ها روند افزایشی دارند. به این ترتیب ما یک صنعت – تجارت پویا داریم که همواره رو به رشد است و می‌تواند به شکل‌گیری صنایع جانبی نیز کمک کند.

رونمایی از دانش فنی تولید دو محلول جراحی قلب باز داروسازی ثامن، برای نخستین بار در کشور

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از دانش فنی تولید دو محلول جراحی قلب باز که برای نخستین بار در کشور توسط شرکت داروسازی ثامن تولید شده است، رونمایی شد.

دو محلول مورد اشاره که داروسازی ثامن، به دانش فنی تولید آن دست یافته، محلول پایه کاردیوپولیک بل ندبو (محلول پلاسما لایت در حجم ۱۰۰۰ میلی‌لیتر) و محلول کاردیوپولیک آماده مصرف (محلول سن توماس نوع ۲ در حجم ۱۰۰۰ میلی‌لیتر)، است که برای انجام عمل‌های جراحی قلب باز استفاده می‌شود.

در گذشته این دو محصول دارویی چه به صورت تولیدی و چه به صورت وارداتی، در کشور وجود نداشتند اما به همت متخصصان شرکت داروسازی ثامن، اکنون این محلول‌های کاردیوپولیک منطبق با فرارکوپه جهانی قابل تولید در داخل کشور است.
این دو محلول که برای نخستین بار در کشور تولید شده‌است، دارای کیفیت کاملاً مشابه نمونه‌های خارجی است اما قیمت آن نهایی یاز‌تین و مقرون به‌صرفه‌تر است. در حال حاضر این محلول‌ها آماده ورود به فهرست دارویی کشور و اخذ مجوزهای لازم برای تولید انبوه توسط داروسازی ثامن است.

برنامه جشن و نمایش موزیکال ویژه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، امروز پنجشنبه ۳۰تیرماه ۱۴۰۱، به مناسبت عید سعید غدیرخیم و میلاد با سعادت امام موسی کاظم(ع)، برنامه جشنی ویژه فرزندان و خانواده کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان در تالار آفتاب اهواز برگزار شد.

این مراسم که با استقبال پر شور کارکنان خانواده شرکت نفت و گاز اروندان همراه بود با محوریت نمایش شاد و موزیکال آرش کمانگیر و چادوگر مجازی ویژه کودکان و نوجوانان اجرا شد، که دارای مضامین مثبت تربیتی بر مدار جایگزین کردن اوقات فراغت کودکان در دوران کرونا و پَس از کرونا، از فضای مجازی به فرهنگ کتابخوانی و استفاده درست از تلفن همراه و آشنایی با اسطوره های ایرانی بود.

این برنامه شاد با هنرنمایی خواننده محبوب استانی حامد نیسی و خواننده محلی امیر ممینی همراه بود.

معاون شهردار و سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج با اشاره به نقش موثر فرهنگسراها در سطح شهر گفت: فرهنگسراها سفیران فرهنگی سازمان در میان شهروندان محسن برچی در گفت‌وگو با کرج امروز، اظهار داشت: فرهنگسراها ظرفیت آموزش

مهارت های شهروندی به شهروندان را دارند و با توجه به اینکه مخاطبان این محل ها، بیشتر کودکان و نوجوانان هستند و توسعه فرهنگ نیز در این قشر تاثیرپذیری بیشتری دارد، می توان از این فضاهای آموزشی در راستای ترویج فرهنگ شهروندی بهره برد.این مسئول با اشاره به اینکه فرهنگسراها مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-نخستین طرح ملی «ضیافت ایتار» با حضور دانشجویان سراسر کشور، معاون فرهنگی اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مسولان کشوری به میزبانی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

مدیرکل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان در این مراسم گفت: امسال برای نخستین بار چهار طرح ملی در حوزه شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان وزارت علوم تدوین و برنامه‌ریزی شده است. سید فردین تقی‌زاده افزود: اولین برنامه، طرح ملی «ضیافت ایتار» با هدف بصیرت‌افزایی، زمینه‌سازی فعالیت گروهی و شبکه‌سازی دانشجویان شاهد و ایثارگر تدوین شده است تا دانشجویان شاهد و ایثارگر سراسر کشور با یکدیگر آشنا شوند و کانون‌های ایتار و شهادت و حلقه‌های دانشجویی را با قدرت تشکیل دهند و در آسیب‌ها و چالش‌های موجود با همکاری معاونان فرهنگی دانشگاه‌ها در این کانون‌ها طرح‌های خودتان را ارائه دهند و ما از طرح‌های ملی حمایت خواهیم کرد. وی ادامه داد: برگزاری کلاس‌های آموزشی، زیارت گروهی و تشرّف به بارگاه ملکوتی ثامن‌الحجج (ع)، برگزاری دعای کمیل، مسابقات ورزشی شامل مسابقه

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اردبیل ضمن اعلام خبر فوق افزود: از زمان آغاز اجرای طرح رایگان دو گانه سوز کردن خودروهای عمومی تاکنون، نزدیک به سه هزار و ۹۰۰ خودرو در سطح منطقه دو گانه سوز شد.



علی قاسم‌زاده با بیان اینکه در حال حاضر یکی از دغدغه‌های شهرداری و شهروندان موضوع حمل‌ونقل و ترافیک است، زیرا به دلیل مباحث ترافیکی و گرم شدن هوا کار برای مردم سخت شده است، افزود: در سال جاری حدود ۶۰ درصد بودجه عمرانی

عباس مقتدایی نماینده مجلس اصفهان گفت: شرکت توزیع برق اصفهان یکی از مجموعه‌هایی است که در کشور جایگاه ویژه و قابل توجهی دارد. امروز فرصت مناسبی شد تا توضیحاتی را از مسئولین و مدیران و همه دست‌اندرکارانی که اینجا حضور دارند بشنویم.
وی خاطر نشان کرد : نمودارهایی که ما امروز دیدیم نشان می‌دهد که وضعیت مدیریت و برنامه ریزی در این بخش قابل توجه است. مخصوصا وقتی در مقام مقایسه با سال گذشته موضوع بررسی شود نماینده مجلس یازدهم شورای اسلامی ابراز داشت : اگر قطعی برق در سال گذشته با امسال را مقایسه کنیم، متوجه درایت و مدیریت صنعت برق خواهیم شد. آمارها و

معاون شهردار و سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج

فرهنگسراها سفیران فرهنگی سازمان در شهر هستند

نماینده سازمان فرهنگی در محلات و مناطق هستند، عنوان کرد: بر همین اساس ضروری است تا دقت لازم در کارآمد بودن آموزش های شهروندی لحاظ شودوی ادامه داد: همچنین باید فرهنگسراها در راستای ارتباط بهتر و بیشتر با شهروندان جهت اشاعه فرهنگ شهروندی تلاش بیشتری داشته باشند تا

شاهد ترغیب مردم به مشارکت در دوره های آموزشی طراحی شده در این زمینه باشیم،سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری کرج در ادامه ضمن تاکید بر این موضوع که می توان در فرهنگسراها فرهنگ شهروندی در حوزه های مختلف ترافیک، محیط زیست، پسماند، اخلاق مداری و ... را آموزش و



نهادینه کرد، گفت: باید به سمتی پیش رویم که با آموزش های شهروندی تاثیر پذیر ترین و تاثیر گذار ترین قشر جامعه را آموزش دهیم.

نخستین طرح ملی «ضیافت ایتار» در مشهد برگزار شد

شهید سلیمانی» است که این طرح برای نخستین بار برای نخبگان علمی شاهد و ایثارگر کشور که وارد دانشگاه می شوند اجرا می‌شود. تقی زاده یاد آور شد: اگر دانشجویان شاهد و ایثارگر بتوانند در ادامه تحصیلاتن جزو ۱۰ درصد اول کلاس یعنی جزو نفرات اول تا سوم کلاس باشند می‌توانند تا پایان دوره تحصیل بورس کمک هزینه تحصیلی را دریافت کنند. وی ادامه داد: برنامه «جشنواره ملی قرآنی، فرهنگی، هنری ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر» سومین برنامه‌ای است که امسال با کمک حوزه معاونت فرهنگی اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که حامی حوزه شاهد و ایثارگر هستند اجرا خواهد شد. این مسئول گفت: در بخش هنری این جشنواره در موضوعات آزاد فقط دانشجویان شاهد و ایثارگر شرکت می‌کنند اما در بخش ترویج فرهنگ ایتار و شهادت، سایر دانشجویان غیر شاهد و ایثارگر هم می‌توانند شرکت کنند که این جشنواره هم از مهرماه آغاز خواهد شد و ارسال آثار هم از آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۱ خواهد بود.نخستین طرح ملی «ضیافت ایتار» به مدت ۱۰ روز از ۲۷ تیرماه تا ۶ مردادماه سال جاری و با حضور ۸۰۰ دانشجو از سراسر کشور در مشهد مقدس برگزار می‌شود



بعد از یک هفته ۹ ساله به میزبانی دانشگاه اصفهان و دانشگاه صنعتی اصفهان است که در ۲ بخش خوارهان و بیداردان در هفته اول شهریور ماه برگزار می‌شود و شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان گفت: دومین طرح ملی در حوزه شاهد و ایثارگر، برگزاری «سومین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر» بود، وی افزود: سومین برنامه طرح ملی «جایزه سردار

فوتسال، تنیس روی میز و طناب کشی، برنامه‌های تفریحی مانند اردوی یک روزه به نیشابور از جمله برنامه‌های این ضیافت خواهد بود. مدیرکل دانشجویان شاهد و ایثارگر سازمان امور دانشجویان گفت: دومین طرح ملی در حوزه شاهد و ایثارگر، برگزاری «سومین المپیاد فرهنگی ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر» بود، وی افزود: سومین برنامه طرح ملی «جایزه سردار

مدیر منطقه اردبیل خبر داد:

نزدیک به ۳۹۰۰ خودروی عمومی در استان اردبیل دو گانه سوز شد

ثبت نام کرده اند که از این تعداد سه هزار و ۸۹۱خودرو دو گانه سوز شدند و ۹۴۱ دستگاه خودروی دیگر در صف تبدیل هستند.

وی با اشاره به آغاز دو گانه سوز کردن خودروهای مسافر بر اینترنتی افزود: طرح

شهردار اصفهان

میدلباسی به خیابان‌های اصفهان می‌آید

سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی شوند و نگران اتلاف وقت خود نباشند.
شهردار اصفهان با اشاره به وضعیت محوطه زیرین پل امام خمینی (ره)، اظهار کرد: در حال حاضر ساماندهی فضای زیرین پل امام خمینی (ع) در دستور کار شهرداری است، زیرا قرار است نیمه دوم امسال امتداد خط یک متروی اصفهان را از شهرک قدس به سمت میدان استقلال رقم بزنیم که در صورت تحقق، این محور درگیر پروژه عمرانی خواهد شد.

برای مسیریایی که تعداد مسافر کمتری دارد، در دستور کار شهرداری قرار گرفته است تا سرعت حمل‌ونقل را در شهر افزایش دهیم.وی تاکید کرد: این عهد متقابل را با شهروندان می‌بندیم که اگر توانستیم مدت انتظار آنها در ایستگاه‌ها را به حدود پنج دقیقه برسانیم، شهروندان نیز کمتر از وسایل نقلیه شخصی خود استفاده کنند؛ باید به این نقطه دست یابیم که مردم با امنیت خاطر از منزل خود خارج و سوار اتوبوس‌های منظم، تمیز، دارای

و نگران زمان بازگشت خود به منزل نباشندوی گفت: در صد هستیم برای اول مهرماه، مدت انتظار شهروندان در شرایط حمل‌ونقلی بهتری را در شهر داشته باشیم، لذا یکی از تصمیمات جدیدی که از امروز _شنبه یکم مردادماه_ اعمال می‌شود، افزایش یک ساعته فعالیت مترو و اتوبوس‌های شهر است، بنابراین فعالیت مترو تا ساعت ۲۲ و اتوبوس‌ها تا ساعت ۲۲:۳۰ افزایش می‌یابد تا شهروندان بهتر از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند

را به سمت مباحث مربوط به حمل‌ونقل هدایت کردیم.شهردار اصفهان ادامه داد: پیش‌بینی شده است که از ابتدای مهرماه شرایط حمل‌ونقلی بهتری را در شهر داشته باشیم، لذا یکی از تصمیمات جدیدی که از امروز _شنبه یکم مردادماه_ اعمال می‌شود، افزایش یک ساعته فعالیت مترو و اتوبوس‌های شهر است، بنابراین فعالیت مترو تا ساعت ۲۲ و اتوبوس‌ها تا ساعت ۲۲:۳۰ افزایش می‌یابد تا شهروندان بهتر از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند

اخبار

مجوز بهره‌برداری از نخستین حوضچه صیادی مردمی ساز استان بوشهر صادر شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: مجوز بهره‌برداری از نخستین حوضچه صیادی مردمی ساز این استان واقع در روستای جزیره جنوبی شهرستان گناوه صادر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد شکیبی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: همچنین با نصب ۲ دستگاه چراغ بر روی دهانه ورودی اولین حوضچه صیادی مردم ساز استان بوشهر، ایمنی تردد شناورها به این حوضچه تأمین شده است.

وی بیان کرد: در جریان سفرمعاون امور دریایی و مشاور مدیر عامل سازمان به روستای جزیره جنوبی(شهرستان گناوه) تأمین ایمنی تردد شناور ها به حوضچه بندر صیادی این روستا به عنوان مطالبه مهم مردمی در دستور کار اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر قرار گرفت.

وی بیان کرد: در این راستا پس ازانجام تشریفات لازم، ۲ دستگاه چراغ دریایی سبز و قرمز چشمک زن بر روی یکین های شمالی و جنوبی این حوضچه نصب شد تا ایمنی شناورهای ورودی به حوضچه مردمی‌ساز روستا بخوبی تأمین شود.

شکیبی نسب یادآور شد: حوضچه صیادی روستای جزیره جنوبی، با مدیریت دهیار فعالوپر تلاش این روستا(آقای محمود تبادار) وحمایت سازمان شهرداری دهیاری های کشور، کمک های مالی ساکنین این جزیره وفاقا داران، احداث شده است. وی یادآور شد: در ساخت این حوضچه، فرایند های قانونی رعایت گردیده و از سازمان بنادر ودریانوردی مجوز احداث و بهره برداری دریافت شده است.

قریب به یک سال تلاش شبانه روزی برای عمران آبادانی شهر

جلسه رسمی رئیس و اعضای شورای اسلامی هشتگرد با حضور تمامی اعضا برگزار گردید.
مهندس افشاری در این جلسه با اشاره به تلاش های موثر تمامی اعضای شورا از قریب به یک سال تلاش شبانه‌روزی برای عمران و آبادانی و خدمات دهی به شهروندان سخن گفت .

افشاری بیان کرد : همت و تلاش ستودنی اعضای شورا سب گردیده است تا در یک ساله اخیر ضمن ساماندهی تشکیلات و نیروی انسانی و بهره گیری از توان کارکنان به تجربه و متخصص شهرداری در حوزه های مختلف عمرانی ، فرهنگی و خدماتی اقدامات خوب و موثری انجام شود و همدلی ، اتحاد و تلاش اعضای شورای شهر را زمینه ساز مشارکت شهروندان در مدیریت شهر دانست

رئیس شورا افزود : خوشبختانه ۹۵ درصد از بودجه سال ۱۴۰۰ که در زمان شورای پنجم تدوین گردیده بود محقق گردیده و بودجه سال ۱۴۰۱ نیز که با در نظر گرفتن ظرفیت ها و پتانسیل ها و توان مجموعه شهرداری تدوین گردیده در حال اجراست و برنامه های شهرداری طبق بودجه در حال انجام است .

افشاری به بازدیدهای مستمر اعضای شورا و عدالت محوری در توزیع خدمات اشاره کرد و خواستار استمرار این روند شد .
وی از کلیه اعضای شورای شهر دعوت نمود تا کما فی السابق اهداف تعیین شده شورای ششم را که متمرکز بر توسعه و آبادانی شهر می باشد دنبال نموده و بر پیگیری اهم مشکلات شهر ، تعامل با سایر دستگاهها و استفاده از ظرفیت نخبگان تاکید کرد .

۱۰ درصد جمعیت کرمانشاه تحت پوشش «بهریستی» است

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه از ارائه خدمات از سوی بهزیستی به ۱۰ درصد جمعیت استان خبر داد.

دکتر فرحناز محمدی در نشست خبری به مناسب هفته بهزیستی با بیان اینکه ۱۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش بهزیستی هستند، گفت: هم اکنون بیش از ۴۰ هزار و ۵۰۰ خانوار در سطح استان در حوزه اجتماعی و توانبخشی مستمری بگیر بهزیستی هستند.

وی افزود: بیش از ۱۰ هزار پرونده در حوزه اجتماعی داریم که عمده آنها مربوط به زنان سرپرست خانوار است

محمدی گفت: در حوزه توانبخشی هم بیش از ۴۵ هزار پرونده داریم که بیشترین آنها با ۱۶ هزار پرونده مربوط به معلولین جسمی و حرکتی است.

این مسئول افزود: در زمینه شدت معلولیت در حال حاضر ۱۰ درصد پرونده ها مربوط به معلولیت خیلی شدید، ۴۰ درصد شدید، ۳۰ درصد متوسط و ۲۰ درصد خفیف است.

ما از خدمات وزارت نیرو خواهد شد. معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس شورای اسلامی وزارت نیرو عنوان کرد آنچه هدف دولت است تلاش مدیران در حل مسائل و مشکلات و چالش‌های پیش رو و همچنین ساماندهی هموار نمودن طرح‌ها و پروژه‌ها تا مرحله بهره برداری است. وی در ادامه تصریح کرد: امیدوارم در سایه همکاری و در چارچوب یک برنامه منسجم بتوانیم در حوزه آب و برق در استان پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته باشیم. دکتر حیدری پرداخت به موقع مطالبات نیروی انسانی و ارزیابی ، گرینش و انتخاب‌ها شایسته در مراحل تبدیل وضعیت شاغلین را از اولویت‌های وزارت نیرو خواند وی در در بخشی از سخنانش با اشاره به سقایی همکاران وزارت نیرو در مراسم اربعین، بر برنامه‌ریزی دقیق و منسجم برای خدمتگذاری به زائران تاکید کرد. در این نشست همچنین مدیران صنعت آب و برق استان مرکزی در سخنان جداگانه ای به ارایه گزارشی از عملکرد شرکت ها، و ارایه اهداف و راهکارها در حوزه فعالیت خود نمودند.

رئیس سازمان محیط زیست: حق آبه هیرمند به نتیجه نر سیده است

رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به آخرین وضعیت رهاسازی حق آبه رودخانه هیرمند گفت: مسئولان افغانستان زیر بار اعداد و ارقام ایران در خصوص حق آبه هیرمند نمی‌روند.علی سلاجقه در گفت و گو با ایسنا درباره آخرین پیگیری‌ها درباره رهاسازی حق آبه هیرمند اظهار کرد: وزارت نیرو با همتایان خود در کشور افغانستان جلسه داشته است اما متأسفانه این جلسات به نتیجه نرسیده است چون طرف مقابل زیر بار اعداد و ارقام ما نمی‌رود.وی در ادامه در پاسخ به این پرسشی که آیا در جلسات با اردوغان – رییس جمهوری ترکیه – در تهران درباره موضوعات زیست‌محیطی و سدهای ساخته شده در این کشور صحبت شد؟ گفت: با اردوغان در این زمینه صحبت نشده است اما مباحثی که در اجلاس محیط زیست مطرح شد، در حال پیگیری است.سلاجقه در پایان درباره پیشنهاد رئیس جمهوری کشورمان در خصوص ایجاد صندوق منطقه‌ای برای مقابله با ریزگردها اظهار کرد: سنگ بنای این کار گذاشته شده است و تأسیس آن دنبال می‌شود. ایران باید سهم خود را برای این صندوق تعیین کند.

حق پرستاری معلولان به ۱۰۲ میلیون تومان می‌رسد
معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور از افزایش ۲۰ درصدی حق پرستاری افراد دارای معلولیت با شدت معلولیت شدید و خیلی شدید که در دهک یک تا هفت قرار دارند، خبر داد و گفت: مصوب شده است کمک هزینه حق پرستاری در سال جاری به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برسد. اصغر کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به میزان کمک هزینه حق پرستاری به مددجویان مشمول تحت پوشش بیان کرد: در حال حاضر یک میلیون تومان به حساب حدود ۷۱ هزار فرد دارای معلولیت که با شدت معلولیت شدید و خیلی شدید در دهک یک تا هفت قرار دارند به عنوان کمک هزینه حق پرستاری واریز می‌شود.وی با اشاره به افزایش ۲۰ درصد حق پرستاری طی سال جاری و با بیان اینکه سازمان بهزیستی برحسب میزان توان و بودجه موجود برای میزان افزایش کمک هزینه حق پرستاری تصمیم‌گیری می کند، گفت: مصوب شده است کمک هزینه حق پرستاری در سال جاری به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برسد و همچنین ۳۰ هزار نفر از افراد پشت نوبتی نیز از نوبت خارج شده و به تعداد افراد مشمول حق پرستاری اضافه خواهند شد که این اتفاق در ماه جاری (مردادماه) رخ می‌دهد.

روند افزایشی کرونا با زیر سویه BAs
سختگوی ستاد ملی کرونا آخرین جزئیات و مصوبات جلسه ستاد ملی کرونا را تشریح کرد.عباس شیراوزن در پیامی تویتری نوشت: «نکاتی از جلسه امروز ستاد ملی کرونا در تاریخ اول مردادماه ۱۴۰۱. همچون بیشتر نقاط دنیا، شاهد روند افزایشی ابتلا به کرونا با زیرسویه BAs هستیم که با مسئولان و عموم مردم باید مراقب باشیم با عادی انگاری ننگ این روند شتاب بیشتری نگیرد.۲.تاکید بر استفاده الزامی از ماسک در هوایماها، قطار و مترو، اتوبوس‌ها و همچنین در اماکن زیارتی و هیئت‌های مذهبی۳ فعال‌تر شدن طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج مستضعفین که به غربالگری و پیشگیری توجه خاص دارد.۴.مردم عزیز نسبت به تزریق نوبت یادآور واکسن پس از ۶ ماه از نوبت‌های قبلی اقدام نمایند.۵.مرکز تزریق واکسن باید فعال‌تر شوند. مراقبت‌های بهداشتی مرزی هم باید با جدیت بیشتر دنبال شود.»

افزایش در گیری شهرها با کرونا

یک اپیدمیولوژیست و عضو هیئت علمی انستیتوپاستور ایران با اشاره به تغییر رنگ‌بندی‌های کرونا‌یی در استان‌ها و شهرهای مختلف کشور، گفت: متأسفانه پس از چند ماه، رنگ بندی‌های قرمز مجدداً به کشور بازگشته است.احسان مصطفوی درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور، گفت: آخرین درگیری پیک کرونا اواخر سال گذشته با پیک امیکرون بود که خوشبختانه به خاطر پوشش مناسب واکسیناسیون و ابتلای درصد قابل توجهی از جامعه به کرونا، چهار ماه آرام را در کشور تجربه کردیم، اما اتفاقاتی نیز به صورت موازی در جامعه جهانی رخ داد و زیرگونه‌های جدیدی از امیکرون ظهور و افزایش پیدا کرد. وی افزود: طبق بررسی‌های انستیتوپاستور ایران، زیرگونه BAT تا خرداد ماه زیرگونه غالب بود، اما از اوایل تیرماه زیرگونه BAs زیرگونه غالب شده که مهم‌ترین خصوصیت آن سرایت‌پذیری بالا و تظاهرات بالینی نسبتاً خفیف‌تر و متفاوت از قبل است.



گروه اجتماعی: رئیس سازمان امور اجتماعی درباره آمار حاشیه‌نشینی در تهران گفت: اگر سکونتگاه‌های غیررسمی را در نظر بگیریم، بیش از ۴۰۰ هزار نفر در حاشیه شهر زندگی می‌کنند.به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد

عباسی درباره آمار حاشیه‌نشینی در شهر تهران گفت:براساس تعاریف‌متخلف‌می‌توان گفت که در کل کشور از ۸ تا ۱۲ میلیون نفر در حاشیه زندگی می‌کنند. در مورد شهر تهران نیز همین است؛اگر طبق تعریفی عام، مناطق پایینی شهر را حاشیه بدانید، جمعیت زیادی حاشیه‌نشین هستند اما اگر منظورمان سکونتگاه‌های غیررسمی است باید بگوییم بیش از ۴۰۰-۵۰۰ هزار نفر در حاشیه شهر

زندگی می‌کنندوی درباره علت وقوع پدیده حاشیه‌نشینی گفت:حاشیه‌نشینی یک آسیب اجتماعی است که دارای یکسری علل است و یکی از این دلایل این است که در نیم قرن اخیر به دلیل شکل‌گیری شهرهای خیلی بزرگ و صنعتی شدن آنها، روستاها خالی از سکنه شده است.او ادامه داد: البته این عارضه جهانی است و در عمده کشورهای درحال توسعه دیده می‌شود؛ به‌گونه‌ای که ۴۲ درصد

از جمعیت آسیا در سکونتگاه‌های غیررسمی زندگی می‌کنند. از سویی دیگر، می‌توان گفت یکی از دلایل حاشیه‌نشینی، کثرت شهرنشینی بدون توجه به اصول و مؤلفه‌های شهرسازی است. علت دیگر نیز عدم توجه به مسائل ساختاری اقتصادی مثل عدالت اجتماعی است که باعث شده است تعدادی از شهرنشین‌ها نیز به حاشیه رانده شوند. افرادی که فقیر شده و به همین دلیل به نقاط

ازآن‌تر می‌روند. در حقیقت می‌توان گفت که مسائل اقتصادی عامل اثرگذاری در ایجاد و تلاوم حاشیه‌نشینی است.عباسی در واکنش به اظهارنظر یکی از مسئولین پیشین شهری مبنی بر اینکه «تهران باید این قدر گران شود تا هر کسی نتواند در آن زندگی کند»، گفت:این رویکرد برآمده از رویکردهای نظام سرمایه‌داری لیبرالی است که در سراسر جهان نیز به چشم می‌خورد.

۴۰۰ هزار نفر حاشیه‌نشین، پایتخت را محاصره کرده‌اند

رئیس گروه کنترل کیفی سازمان پزشکی قانونی:

مجوز سقط قانونی تنها با رأی قاضی صادر می‌شود



از سوی متقاضی ارائه شود از جمله این مدارک کارت شناسایی معتبر، سونوگرافی اوایل بارداری، مدارک لازم برای دریافت مجوز سقط مراجعه مادر به اداره پزشکی قانونی مرکز استان است البته در برخی مراکز استان‌های بزرگ که دارای چند اداره هستند فقط یکی از اداره‌ها این متقاضیان را پذیرش می‌کند. رئیس گروه کنترل کیفی سازمان پزشکی قانونی افزود: در استان‌های پهنآوری مثل سیستان و بلوچستان و کرمان به دلیل وسعت و پراکندگی شهرستان‌های استان، امکان مراجعه مادر باردار به ادارات پزشکی قانونی برخی از شهرهای آن استان (به غیر از مرکز استان) نیز وجود دارد که البته تعداد این شهرها بسیار محدود است.وی ادامه داد: همچنین در موارد نادری که مادر به دلیل بیماری بستری است، همسر یا یکی دیگر از بستگان نزدیک می‌توانند با معرفی‌نامه پزشک معالج به اداره پزشکی قانونی مراجعه کنند و تقاضای سقط را از جانب مادر باردار مطرح کنند.مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی چیست؟جعفری درباره مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی گفت: در زمان مراجعه به پزشکی قانونی، لازم است مدارکی

از سوی متقاضی ارائه شود از جمله این مدارک کارت شناسایی معتبر، سونوگرافی اوایل بارداری، مدارک لازم برای دریافت مجوز سقط مراجعه مادر به اداره پزشکی قانونی مرکز استان است البته در برخی مراکز استان‌های بزرگ که دارای چند اداره هستند فقط یکی از اداره‌ها این متقاضیان را پذیرش می‌کند. رئیس گروه کنترل کیفی سازمان پزشکی قانونی افزود: در استان‌های پهنآوری مثل سیستان و بلوچستان و کرمان به دلیل وسعت و پراکندگی شهرستان‌های استان، امکان مراجعه مادر باردار به ادارات پزشکی قانونی برخی از شهرهای آن استان (به غیر از مرکز استان) نیز وجود دارد که البته تعداد این شهرها بسیار محدود است.وی ادامه داد: همچنین در موارد نادری که مادر به دلیل بیماری بستری است، همسر یا یکی دیگر از بستگان نزدیک می‌توانند با معرفی‌نامه پزشک معالج به اداره پزشکی قانونی مراجعه کنند و تقاضای سقط را از جانب مادر باردار مطرح کنند.مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی چیست؟جعفری درباره مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی گفت: در زمان مراجعه به پزشکی قانونی، لازم است مدارکی

از سوی متقاضی ارائه شود از جمله این مدارک کارت شناسایی معتبر، سونوگرافی اوایل بارداری، مدارک لازم برای دریافت مجوز سقط مراجعه مادر به اداره پزشکی قانونی مرکز استان است البته در برخی مراکز استان‌های بزرگ که دارای چند اداره هستند فقط یکی از اداره‌ها این متقاضیان را پذیرش می‌کند. رئیس گروه کنترل کیفی سازمان پزشکی قانونی افزود: در استان‌های پهنآوری مثل سیستان و بلوچستان و کرمان به دلیل وسعت و پراکندگی شهرستان‌های استان، امکان مراجعه مادر باردار به ادارات پزشکی قانونی برخی از شهرهای آن استان (به غیر از مرکز استان) نیز وجود دارد که البته تعداد این شهرها بسیار محدود است.وی ادامه داد: همچنین در موارد نادری که مادر به دلیل بیماری بستری است، همسر یا یکی دیگر از بستگان نزدیک می‌توانند با معرفی‌نامه پزشک معالج به اداره پزشکی قانونی مراجعه کنند و تقاضای سقط را از جانب مادر باردار مطرح کنند.مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی چیست؟جعفری درباره مدارک مورد نیاز برای مراجعه به پزشکی قانونی گفت: در زمان مراجعه به پزشکی قانونی، لازم است مدارکی

شهردار تهران:

پرونده ساماندهی معتادان متجاهر در حال بسته شدن است

است.وی در بخش دیگری از سخنان خود پرونده است، وی با بیان اینکه امروز همه باید دست به دست هم، مسیر خدمت را دنبال کنیم، اظهار داشت: کلمه بعدی مشارکت بود و تلاش کردیم که من هـا را کنار بگذاریم و ما شویم، این کار انجام شده بسیار خوب بود که حداقل ۱۴ دستگاه در آن مشارکت داشتند. به گفته شهردار تهران، در کنار مراکز پاورشهر، مراکزی چون فاشاویه، زیادیان و اکتنون پس از هفت ماه از یک بحران عبور کردیم و امروز دوره تثبیت و بستن پرونده است در کنار آن از مدت‌ها قبل کارگروه های کودکان کار شکل گرفت تا بتوانیم به این طوفان معضومی که در حال استعمار شدن هستند کمک کنیم که گام‌بعدی انجام همه نپاهاـه زمینه این خدمت را فراهم کرده

است.وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اینکه می‌گوییم خانواده و ناموس ما در کف خیابان است و باید مشکل آنها را حل کنیم، حاکی از یک نگاه متفاوت است چرا که در گذشته می‌گفتند باید این افراد به حال خودشان باشند و آن را یک نوع زیست شهری می‌دانستند. زاکانی ادامه داد: کلمه سوم پیشرفت بود و پیشرفت مادی و معنوی شهر در گرو مشارکت و خدمت است و مردم باید در یک سطح عالی، احساس خدمتگزاری و نوکری کنند و شایسته این خدمت هستند و مردم و گروه‌های جهادی باید این کار را در دست بگیرند و تکمیل کنند و ما افتخار کنیم که شهر ما بی توجه به این معضلات نیست و گام به گام به سمتی برویم که به لطف الهی

مدیر کل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشتگی کشوری:

اسامی واجدان شرایط وام ضروری اعلام شد

است، افزود: بازنشتگانی می‌توانند با شماره دفتر کل بازنشتگی، کد ملی و شماره حساب بانک صادرات که از آن حقوق بازنشتگی دریافت می‌کنند، نتایج اعلامی را مشاهده کنند.وی ادامه داد: ورته پسر که در سه سال آینده از لیست وظیفه‌گیری حذف می‌شوند، وظیفه بگیران تک ورته‌ای که سن آنان بیش از ۸۰ سال باشد، بازنشتگان و وظیفه‌گیریانی که حکم ترمیم سال جاری برای آنان صادر نشده باشند و درخواست‌هایی که فرم رضایت نامه وراث آنها در سامانه تایید نشده باشد، چهار دسته‌ای هستند که در ابتدا از

بازار فروش صنایع‌دستی باید چندجانبه شود

تمام میراث‌فرهنگی ملموس باشد تا بتواند گردشگر را ترغیب به خرید کند.»معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور تصریح کرد: «لزامه این ترغیب این است که تنوع محصولات، شاخص‌سازی و بازار پردازی مختلف وجود داشته باشد تا فروش انجام شود. باید زنجیره تولید از ابتدا تا سبد مصرف مورد توجه باشد تا بتوان ارزآوری و سودآفرینی داشت.»جلالی بیان کرد: «تمام تلاش دولت سیزدهم بر این است که در

این زنجیره ارزش وارد نشود و زمینه‌سازی فروش و فروش دیجیتال داشته باشیم، باید حتماً به بازارهای دیجیتال و تجارت جهانی دیجیتال فکر کنیم و بتوانیم همه موفله‌ها را در زنجیره ارزش جامعی کنیم.»او ادامه داد: «هنرمندان بعد از دوران کرونا فرصت طلایی برای حضور در بازارهای مجازی، پلتفرم‌ها و سایت‌های مختلف پیدا کردند و ظرف زمان و مکان را شکستند. بازارچه زمان و مکان مشخصی برای بازدید

دارد اما در فضای مجازی زمان و مکان خاصی وجود ندارد و وظیفه مسئولان تسهیل‌گری برای حضور هنرمندان مجازی و سامان‌دهی حمل و نقل کالاست.»معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور گفت: «مشکل تجارت دیجیتال موضوع حمل و نقل و اعتماد مشتری و نمادهای اعتمادسازی است که باید در راستای رفع این مشکل تلاش کرد.»او در خصوص بیمه هنرمندان افزود: «متأسفانه سال‌های

گذشته هنرمندان، کارگر فصلی محسوب شدند و این نگاه فصلی بودن به هنرمندان باعث شد نتوانیم برنامه‌ریزی دائمی برای بیمه هنرمندان داشته باشیم و تمام تلاش ما این است که در برنامه هفتم توسعه و قوانین مجلس بتوانان بیمه هنرمندان را در قالب یک اصل ثابت تبدیل کرد، همچنین باید اشتغال هنرمندان رونقی داشته باشد که خوشان اقدام به بیمه کنند و افرادی را نیز تحت پوشش دهند.»

عصر ایرانیان	
یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲۴ جولای ۲۰۲۲ شماره ۳۶۰۶	
جامعه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

ایجاد ۴۰۰۰ ظرفیت جدید برای پذیرش متعاندان متجاهر در تهران

معاون سیاسی اجتماعی استانداری تهران از ایجاد ۴۰۰۰ نفر ظرفیت جدید برای جمع آوری متعاندین متجاهر در تهران ظرف هفت ماه گذشته خبر داد.جوهری در مراسم راه اندازی ۶ مرکز گروه خاص و منع پذیرش شاهد هسیتیم‌هی اجتماعی، گفت: تلاش‌هایی ظرف هفت ماه گذشته از سوی قرارگاه اجتماعی انجام شده و حاصل آن نیز اقدامات موثری است که در حوزه جمع آوری متعاندین متجاهر شاهد هستیم.وی اضافه کرد: زمانی کار در استان و شهر تهران آغاز شد که چند سال بود حتی یک نفر افزایش ظرفیت برای نگهداری متعاندان متجاهر انجام نشده بود.این در حالیکه که تهران بیش از ۵۰ درصد متعاندین متجاهر کل کشور را در خود جای داده است.جوهری با اشاره به به‌هم‌افزایی صورت گرفته در قرارگاه اجتماعی و پیگیری وظایف و تکالیف دستگاه‌های حاضر در قرارگاه گفت: در ۱۶ فرمانداری استان تهران، فرمانداران به عنوان رؤسای قرارگاه‌های اجتماعی شهرستانی جلسات را تشکیل دادند و وظایف موجود را بر عهده گرفتند. نتیجه اقدامات این شد که در هفت ماه گذشته ۴۰۰۰ ظرفیت جدید در استان تهران اضافه شد و این مهم با همت همه دستگاه‌ها به ویژه شهرداری تهران محقق شد. به گفته معاون استاندارد تهران، طرف چهار ماه آینده نیز ۳۰۰۰ ظرفیت دیگر برای تهران ایجاد خواهد شد و با تحقیق ظرفیت ۲۲ هزار نفری در تهران برای جمع‌آوری متعاندان متجاهر، همدفگذاری عاری کردن چهره شهر تهران از متعاندین متجاهر قابل اجرا خواهد بود تا روزی را شاهد باشیم که دیگر معتاد متجاهری در شهر تهران وجود نداشته باشد.جوهری تأکید کرد: یک مرکز وی که امروز افتتاح می‌شود در مسیر حل معضلات جمع آوری معتادان متجاهر ویژه افراد منع پذیرش ایجاد شده است. پس از بحث و بررسی موانع موجود رفع و مرکزهای تخصصی برای این افراد احداث شد، کار بررسی که به فصل الهی امروز در تهران محقق شده است.

تاثیر ۹۰درصدی دز یادآور در کاهش بستری‌های کرونا

رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر با اعلام اینکه تزریق دز یادآور در کاهش مرگ و میر کرونا تاثیر ۸۰ تا ۹۰ درصدی دارد، گفت: برای مهار واریانت‌های نوپدید کرونا فعال‌راهی جز بر کردن خلای‌های واکسیناسیون نداریم، محمد مهدی گویا با بیان این مطلب در کارگاه آموزشی معاونان بهداشت دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در هتل قلب تهران، گفت: متأسفانه واریات‌های جدید موجب افزایش سرایت بیماری، افزایش ظرفیت فرار ویروس از سیستم ایمنی، کاهش میزان آنتی بادی و افزایش ابتلای مجدد افراد شده و شاهدیم که ۶ هفته است که در سراسر دنیا موارد ابتلا و متعاقب آن مرگ و میر کرونا افزایش قابل توجهی یافته است.وی افزود: دلیل اصلی افزایش ابتلا و مرگ‌ها این است که جهان انتظار نداشت کرونا در این فصل شروع مجدد داشته باشد و همه خود را پاییز و زمستان آماده کرده بودند. بنابراین احتمالاً پاییز و زمستان سختی در پیش خواهیم داشت. حتی کشور اسارات که ادعای پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیناسیون داشت دچار جهش ویروس و همه‌گیری شد.دکتر گویا با تأکید بر این که از دانشگاه‌های علوم پزشکی می‌خواهیم نظام مراقبت سندرومیک را در مراسم اربعین جدی بگیرند، گفت: هفته گذشته ۱۴۷۱ مورد و این هفته ۴۱۱۹ مورد بستری کرونا در کشور داشته‌ایم، مرگ‌ها نیز از ۱۸ به ۴۰ و در این هفته به ۶۹ مورد رسید. در استان‌ها یزد، خراسان جنوبی، مازندران، کرمان، قزوین و هرمزگان شرایط سخت تر است.رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر با اعلام اینکه نرخ رشد بستری‌ها در تهران ۱۰۰درصد ۲۲۲ درصد و در البرز از ۱۰۶ به ۲۴۲ درصد رسیده است، اظهار داشت: در ۵ استان تهران، البرز، گیلان، بوشهر و کرمان روند و شدت بستری‌ها افزایشی شد که نشان داد اثربخشی واکسیناسیون در مهار کرونا و کاهش ابتلا و مرگ‌ها بسیار مثبت بوده است.الان کارآمدترین سلاح ما واکسیناسیون است. دکتر گویا بیان کرد: موارد افزایش در سالمندان رو به تشدید و تزايد است و جمعیت بالای ۶۰ سال کشور نیاز به توجه بیشتر دارند. باید به نسبت میزان این جمعیت و نیز قشر بیماران خاص در هر استان، تزریق دز یادآور افزایش یابد. همچنین از سهل انگاری در رعایت پروتکل های بهداشتی باید جلوگیری کرد.

عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ ■ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ■ ۲۴ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۶۰۶

اخلاق



حکایت

نگران نباشید همیشه یک راه حل وجود دارد

روزگاری یک دهقان در قریه زندگی می‌کرد که باید پول زیادی را که از یک پیرمرد قرض گرفته بود، پس می‌داددهقان دختر زیبایی داشت که خیلی‌ها آرزوی ازدواج با او را داشتندوقتی پیرمرد طعمکار متوجه شد دهقان نمی‌تواند پول او را پس بدهد، پیشنهاد یک معامله کرد و گفت اگر با دختر دهقان ازدواج کند قرض او را می‌بخشدو دخترش از شنیدن این حرف به وحشت افتاد و پیرمرد کلاه بردار برای اینکه حسن نیت خود را نشان بدهد گفته:اصلا یک کاری می‌کنیم، من یک سنگریزه سفید و یک سنگریزه سیاه در کیسه‌ای خالی می‌اندام، دختر تو باید با چشمان بسته یکی از این دو را بیرون بیاورداگر سنگریزه سیاه را بیرون آورد باید همسر من بشود و بدهی بخشیده می‌شود و اگر سنگریزه سفید را بیرون آورد لازم نیست که با من ازدواج کند و بدهی نیز بخشیده می‌شود،اما اگر او حاضر به انجام این کار نشود باید پدر به زن‌ان بروداین گفتگو در جلوی خانه کشاورز انجام شد و زمین آنجا پر از سنگریزه بوددر همین جین پیرمرد خم شد و دو سنگریزه برداشتدختر که چشمان تیزیبی داشت متوجه شد او دو سنگریزه سیاه از زمین برداشت و داخل کیسه انداخت.ولی چیزی نگفت!سپس پیرمرد از دختری خواست که یکی از آنها را از کیسه بیرون بیاورددخترک دست خود را به داخل کیسه برد و یکی از آن دو سنگریزه را برداشت و به سرعت و با ناشی بازی، بدون اینکه سنگریزه دیده بشود، وانمود کرد که از دستش لغزیده و به زمین افتاد.پیدا کردن آن سنگریزه در بین انبوه سنگریزهای دیگر غیر ممکن بود.

سردبیر: حسام‌الدین حدیدی
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری

تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com

فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۰۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲

آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹

آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازآده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷

ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com

لینکوتگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعا برای مرزداران (۱۲۶)

مهم دیگر اینکه باید از اتحاد دشمن جلوگیری کرد
هر تصمیمی که موجب اتحاد دشمنان گردد خیانت به اسلام و انسانیت است. همچنان که ایجاد تفرقه بین مسلمین حرام است.جلوگیری از اتحاد دشمن نیز لازم است.

سنت های الهی است هر جا اتحاد باشد پیروزی حتمی است
ولکن دشمن با هم بودن را بر علیه اسلام و مسلمین به کار می گیرد. این را باید دانست که اتحاد آنان به ضرر مسلمین است
هرجا کفار ومشرکین با هم جمع شوند حتما توطئه ای خواهند داشت، ونکته

تشییع شهید مدافع امنیت «مهدی محمدی نسب» – قزوین



غربی‌ها نگران از بی‌اهتمامی تهران برای احیای برجام

چرا غرب از مناسبات راهبردی تهران – مسکو هراسان است؟

به کار شدند تا عدم حضور پوتین در فرودگاه را برای استقبال از رئیسی به منزله تحقیر ایران معرفی کنند. آنها گزارش‌ها و تحلیل‌های زیادی را آماده‌ن نگاشتند تا به این پرسش ساختگی و هدفدار پاسخ گویند که «چرا پوتین به استقبال رئیسی به فرودگاه مسکو نرفت؟» در حالی که بر کسی پوشیده نیست روسای جمهوری ایران و روسیه در جریان سفرهایی که طی سال‌های اخیر به سرزمین یکدیگر داشته‌اند، هیچگاه در فرودگاه مورد استقبال رسمی همتای خود قرار نگرفته‌اند. همان گونه که در سفر چند روز پیش پوتین به تهران نیز رئیسی به استقبال او نرفت.– تهییج افکار عمومی با القای «وابستگی» تهران به مسکو، پروژه دیگری است که روسیه در پی آن است. این موضوعی را که در سال‌های اخیر به صورت یکجانبه اجرا می‌شد، اینک به اروپا و آمریکا قابل ارزیابی است. برخی کارشناسان سیاسی در این خصوص معتقدند، ایران تلاش می‌کند با نشان دادن نزدیکی به مسکو، اروپا و آمریکا را نسبت به شکل گیری روندی جدید نگران و با این اقدام، اروپا و بیش از آن آمریکا را به قبول درخواست های منطقی تهران در ارتباطا با برجام در مذاکرات مربوط به آن ترغیب کند. از نگاه این کارشناسان رفتار ایران اما نه یک نمایش بلکه رفتاری منطقی و مبتنی بر توازن‌بخشی به تهدات برجامی است. آمریکا پیشتر تلاش می‌کرد که کرملین را مسئول نافرجامی مذاکرات معرفی کند در حالی که بیش از یکصد تحریم در دولت بایدن علیه ایران نشان داد که این نه روسیه بلکه آمریکا است که از زیاده‌خواهی‌های خود در امتیازهای توافق دست بردار نیست. اینک تهدید «برت مالی» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران مبنی بر اینکه تهران بین برجام و روسیه باید یکی را انتخاب کند، از هراس و نگرانی عمیق غرب نسبت به تداوم همکاری‌های ایران و روسیه حکایت می‌کند.

■ **اتلاف‌سازی‌های شرقی در مقابل غرب**
رقابت دائمی آمریکا با چین و جنگ نیابتی با روسیه در اوکراین، کشورهای شرقی به ویژه آسیایی را به سمتی برده تا منافع خود را در اتلاف‌هایی جدا از غرب دنبال کنند. در ماه های اخیر درهای باز «شانگهای» و «بریکس» با بازیگرانی روسیه بر روی کشورهای این پهنه جغرافیایی همچون ایران، باعث هراس غرب از تقویت جبهه روسی واتلاف‌های ضداروپایی – آمریکایی شده است.

■ **تبدیل ایران به مرکز ثقل دیپلماسی منطقه**

اینکه چرا غرب با بهره‌گیری از ابزارهای مختلف در صدد ایجاد و تعمیق شکاف بین ایران و روسیه برآمده به دلایل مختلفی مرتبط است که در ذیل به شماری از آن اشاره می‌شود:

■ **تبدیل ایران به مرکز ثقل دیپلماسی منطقه**

وزیر خارجه عراق در گفتگویی خبر داد؛

در خواست ولیعهد سعودی برای دیدار علنی وزرای خارجه ایران و عربستان

وزیرخارجه عراق در گفتگو با یک شبکه عراقی از برگزاری نشست‌ی علنی میان وزرای خارجه ایران و عربستان سعودی، در آینده نزدیک خبر داد. «فؤاد حسین» وزیرخارجه عراق در گفتگو با شبکه تلویزیونی رووداو اعلام کرد- که دیدار آینده مقامات ایران و عربستان سعودی در بغداد به صورت علنی برگزار می‌شود. وی افزود: تلاش می‌کنیم که زمان دیدار

علنی میان وزیران خارجه عربستان سعودی و ایران را بزودی اعلام کنیم. فواد حسین اعلام کرد: پیش از این پنج نشست در سطح امنیتی میان دو کشور برگزار شده است. محمد بن سلمان ولیعهد عربستان از ما خواسته است دیداری را با حضور وزیرخارجه عربستان و همتای ایرانی اش در بغداد برگزار کنیم. وی افزود: ما در شرایط کنونی در حال برگزاری مقدمات لازم برای

معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: ۲۰۰ پرده نمایشگاه جنایات آمریکا در جنگ وجود دارد که با رسوا شدن آنها قابل پیگیری است و کمترین نتیجه گیری حقوقی ما برابر آمریکا بازدارندگی آنهاست. «عصر ایرانیان»، سردار محمدرضا نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه در همایش معاونت حقوقی سپاه با بیان اینکه خاوند متعال دوست دارد کسی که مورد ظلم واقع شده است، فریاد دادخواهی‌اش را بلند کند و علیه ظلم سخن بگوید، در خصوص لزوم اقدامات حقوقی درباره جنایات آمریکایی‌ها اظهار داشت: برای اینکه ظلم و جنایت‌های آمریکا علیه مردم کشورمان دیده نشوند، باید حق‌مان را مطالبه و از ابتکار عمل‌ایمان استفاده کنیم تا بتوانیم درست و مستند جنایات آمریکا را ثابت کنیم؛ البته ابتدا باید حرکت کرد و بعد نصرت را از خدا خواست. وی در خصوص جنایات آمریکایی‌ها

بیان کرد: ۲۰۰ پرده نمایشگاه جنایات آمریکا در جنگ وجود دارد که قابل پیگیری است؛ در این رابطه کمترین نتیجه‌گیری حقوقی ما برابر آمریکا بازدارندگی آنهاست. معاون هماهنگ‌کننده سپاه در پایان گفت: اگر خاوند بخواهد به شما نصرت بدهد، چنین کاری را می‌کنند؛ همان‌گونه که نگه‌داشتن انقلاب خوداعجاز الهی است؛ زیرا شرایط سختی داشتیم، اما با ولایت فقیه توانستیم مشکلات را حل کنیم و از سد آن‌ها بگذریم؛ لذا در این رابطه هم به امید خاوند پیروز می‌شویم. سردار «سهراب‌علی ششمخانی» معاون حقوقی سپاه نیز در این همایش با اشاره به اینکه باید در عرصه حقوقی قوی‌تر ظاهر شویم، درباره تلاش غرب برای ستیز با فرهنگ علوی و حسینی عنوان کرد: آن‌ها مخالف فرهنگ علوی، حسینی و مهدوی هستند و همواره از پیش از انقلاب اسلامی هم با این موارد در ستیز

سردار نقدی:

جنایات آمریکا در جنگ بارسوا شدن آنها قابل پیگیری است

بودند؛ البته روحانیت در این میان همیشه بیدار بوده است. وی افزود: شما سخنرانی امام (ره) در سال ۴۲ را نگاه کنید، امام همان موقع آمریکا و اسرائیل را عامل جنایت در ایران می‌دانند؛ چرا که انگلیسی‌ها پیش‌تر هم تلاش داشتند تا با بابت و بهانه‌ی به مبارزه با اسلام و شیعه بپردازند و پس از پیروزی انقلاب نیز با کودتا و توطئه‌های داخلی و خارجی تلاش به مبارزه داشتند. معاون حقوقی سپاه تصریح کرد: افرادی چون ابومهدی المهندس و خیلی دیگر از شیعیان عراق از ابتدا در کنار ما جنگیدند و سپس برابر آمریکایی‌ها به‌پاخاستند و با کمک قهرمان بزرگی چون سیهید سلیمانی با دشمنان اسلام جنگیدند. سردار ششمخانی گفت: جبهه حق با شهید سلیمانی پرچم دأش را پایین کشیدند و لشکریان جبهه مقاومت در عراق، سوریه و یمن همانند لبنان شکل گرفتند.

نمایندگان کنتره:

بایدن وضعیت اضطرار ملی آب و هوایی اعلام کند

زیرساخت‌های لازم برای انرژی تجدیدپذیر را ایجاد کند. نمایندگان دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا معتقدند که آمریکا ابزارهای لازم برای ایجاد یک صنعت انرژی تجدیدپذیر قوی، ایجاد میلیون‌ها شغل با کیفیت بالا دراین کشور و جوان سازی اقتصاد پس از همه گیری کرونا را دارد. این نامه در حالی منتشر می شود که رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی روز چهارشنبه در ایالت ماساچوست از تغییرات آب و هوایی در این کشور به عنوان یک اضطراب نام برد، اما از صدور اعلامیه ای مرتبط در این زمینه خودداری کرد.

به تغییرات آب و هوایی می دهد. «الکساندرا اوکاسیو- کورتز» نماینده دموکرات نیویورک و «ارل بلوماور» نماینده اورگن از جمله امضاکنندگان اصلی این نامه بوده و اینگونه استدلال کردند که رئیس جمهور آمریکا باید با به کارگیری قدرت کامل قوه مجریه درجهت مقابله با گستره و فوریت بحران آب و هوایی این کشور عمل کند. در بخشی از نامه نمایندگان کنگره آمریکا آمده است که اعلام وضعیت اضطراری ملی به ایالات متحده این اختیار را می‌دهد تا صنعت داخلی خود را بسنج کرده، تولید داخلی فناوری‌های انرژی پاک را ارتقا بخشد و

« آگهی احضاریه »

نظر به اینکه پرونده خانم فروغ جعفرزاده فرزند محمود به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در دست بررسی است و تاکنون جهت روشن شدن وضعیت خدمتی خود مراجعه ننموده اند ، به نامبرده ابلاغ می گردد، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به ارسال دفاعیه خود به هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه به آدرس تهران ولنجک جنب بیمارستان طالقانی اقدام نمایند . بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد شد .

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م/ تلف: ۱۶۳۰

شناسه آگهی: ۱۳۵۴۴۵۶



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی